
UCHWAŁA Nr 387 / 7769 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 17 maja 2022r. 

 

w sprawie rozpatrzenia ofert złożonych z pominięciem otwartego konkursu 
ofert na realizację zadania publicznego z zakresu zapewnienia bezpieczeństwa 

osobom przebywającym na obszarach wodnych 
na terenie województwa podkarpackiego w 2022 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 547 t.j.), art. 22 ust. 4, ust. 5  

i ust. 6 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających  

na obszarach wodnych (Dz. U. z 2022 r., poz. 147) oraz ust. 7, ust. 9 i ust. 10 Zasad 

postępowania przy udzielaniu dotacji celowych w 2022 roku podmiotom 

uprawnionym do wykonywania ratownictwa wodnego na realizację zadania 

publicznego z zakresu zapewnienia bezpieczeństwa osobom przebywającym  

na  obszarach wodnych na terenie województwa podkarpackiego, stanowiących 

załącznik do Uchwały Nr 370/7411/22 Zarządu Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie z dnia 22 marca 2022 r. w sprawie ustalenia zasad postępowania  

przy udzielaniu dotacji celowych w 2022 roku podmiotom uprawnionym  

do wykonywania ratownictwa wodnego na realizację zadania publicznego z zakresu 

zapewnienia bezpieczeństwa osobom przebywającym na  obszarach wodnych  

na terenie województwa podkarpackiego, 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Po rozpatrzeniu ofert złożonych przez Bieszczadzkie Wodne Ochotnicze Pogotowie 

Ratunkowe z siedzibą w Krośnie oraz Polski Instytut Rozwoju Kultury Fizycznej  

i Sportu z siedzibą w Jaśle, na realizację zadania publicznego z zakresu ratownictwa 

wodnego pn. „Zapewnienie bezpieczeństwa osobom przebywającym na obszarach 

wodnych na terenie województwa podkarpackiego w 2022 r.”: 

1) przyznaje się Bieszczadzkiemu Wodnemu Ochotniczemu Pogotowiu 

Ratunkowemu z siedzibą w Krośnie, zwanemu dalej „dotowanym”, dotację 

celową w wysokości 126 000 zł na zadanie publiczne z zakresu ratownictwa 

wodnego, polegające na zapewnieniu bezpieczeństwa osobom przebywającym 

na obszarach wodnych na terenie województwa podkarpackiego w 2022 r., 

określone ofertą i realizowane w okresie od dnia 1 czerwca 2022 r. do dnia  

31 października 2022 r., 

2) odmawia się przyznania Polskiemu Instytutowi Rozwoju Kultury Fizycznej  

i Sportu z siedzibą w Jaśle dotacji celowej na zadanie, polegające  

na zapewnieniu bezpieczeństwa osobom przebywającym na obszarach wodnych 

na terenie województwa podkarpackiego w 2022 r. 



§ 2 

Środki na realizację zadania, o którym mowa w § 1 pkt 1 znajdują pokrycie  

w budżecie Województwa Podkarpackiego na rok 2022 w dziale 754 – 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75415 – Zadania 

ratownictwa górskiego i wodnego, § 2360 – dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego. 

 

§ 3 

Warunki przekazania dotacji określone będą w umowie, która zawarta zostanie 

pomiędzy Województwem Podkarpackim a dotowanym. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa Podkarpackiego – 

Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Prawnego. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


